
Údaje platné ke dni: 20. dubna 2017 06:43 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 27457

Datum zápisu: 20. května 2009
Spisová značka: C 27457 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: atelier AVN s.r.o.
Sídlo: Masarykova 106/129, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 287 00 601
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. Arch. VLADIMÍR NOVÁK, dat. nar. 2. prosince 1953
Chvalov 32, 400 02 Stebno
Den vzniku funkce: 20. května 2009

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.
Prokura:

MgA. BARBORA VLČEK NOVÁKOVÁ, dat. nar. 4. dubna 1981
Chvalov 32, 400 02 Stebno
Prokuristka se podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis  
a údaj označující prokuru.
Prokuristka je oprávněna ke všem jednáním, ke kterým dochází při provozu 
společnosti atelier AVN s.r.o. , IČ 28700601, a to i k těm, pro které se jinak 
vyžaduje zvláštní plná moc. Zcizit nebo zatížit nemovitou věc však prokuristka 
oprávněna není. K takovému úkonu by byl třeba podpis jednatele. Prokuristka je 
povinna vykonávat prokuru s péčí řádného hospodáře a není oprávněna převést 
prokuru na jiného nebo udělit další prokuru.

Společníci:
Společník: Ing. Arch. VLADIMÍR NOVÁK, dat. nar. 2. prosince 1953

Chvalov 32, 400 02 Stebno

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč


	Výpis

		2017-04-20T12:06:29+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




